
MMJ/OSV/87914/2021 
 
 
 

 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace 

Uzavřený na základě dohody smluvních stran  

Statutární město Jihlava, 
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČO: 00286010,  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 
zastoupené:  uvolněným členem Rady města Jihlavy, 
jako poskytovatel (dále jen „město“), 
a 

DS Stříbrné  Terasy o.p.s., 
se sídlem Havlíčkova 5624/34b, 586 01 Jihlava, IČO: 28274466, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.,  číslo účtu 
zastoupená: ředitelem,  
jako příjemce (dále jen „příjemce“), 
 
 
Uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o poskytnutí finanční dotace ze dne 15.12.2021  
č.1999/OSV/2021, týkající se změny textu Čl.I.  Poskytovaná částka a změny Čl.III. 
Způsob poskytnutí dotace. 

Čl. I. 
Poskytovaná částka 

Město poskytlo na základě usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č.357/21-ZM ze 
dne 15. 12. 2021 příjemci neinvestiční finanční dotaci na rok 2022 v celkové výši: 

1.398.000 Kč. 

Město poskytne na základě usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č.  /22-ZM ze dne 
21. 06. 2022 příjemci dofinancování neinvestiční finanční dotace na rok 2022 
v celkové výši: 

   1.305.000 Kč. 
Celkem neinvestiční finanční dotace na rok 2022, bude poskytnuta v celkové výši 
2.703.000 Kč.  

 

Poskytnutí dotace je schváleno v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace na 
úhradu  nákladů spojených s provozem domova seniorů ev. č. 2145/KT/08 ze dne 
16. 12. 2008,  schválenou  usnesením  Zastupitelstva  města  Jihlavy č. 509/08-ZM 
dne 4. 11. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2009. 

 

 

 
 



MMJ/OSV/87914/2021 
 
 
 

 

Čl. III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotaci poukáže město na účet  příjemce  formou  čtvrtletních splátek:  za I. čtvrtletí,           
II. čtvrtletí a III. čtvrtletí a  IV. čtvrtletí,  bude splátka ve  výši 349 500 Kč. Jednotlivé 
čtvrtletní splátky budou příjemci poukázány nejpozději do 15. dne prvního měsíce 
každého čtvrtletí, na který splátka přísluší. 

Finanční prostředky, které jsou poskytnuty příjemci na základě Dodatku č. 1. ve výši  
1.305.000 Kč, budou  zaslány jednorázově do 31. 7. 2022. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí finanční dotace zůstávají beze změn. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí statutární 
město Jihlava. 
Dodatek č. 1 schválilo Zastupitelstvo města Jihlavy na svém 28. zasedání konané 
dne 21. 06. 2022 usnesením č.   /22- ZM. 

 

 

 

 

 

 
 
Datum: ........................................   Datum: ........................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………....    ……………….............………....……….               

     
DS Stříbrné Terasy o.p.s.                                uvolněný člen Rady města Jihlavy  

 .                                    


